ressalvado o Programa Bolsa Família;

IV - terem renda familiar mensal per capita de até melo salário-mínimo ou
renda familiar mensal total de até três salárlos-mínimos. o que for maior;

V - não terem recebido, no ano de 2018, rendimentos tributáveis acima de RS
28.559,70 (vinte e oito mil quinhentos e cinquenta e nove reais e setenta centavos);

VI - estarem inscritos, com a respectiva homologação da inscrição, em, pelo
menos, um dos cadastros a que se refere o art. 6*; e

§ 19 Os serviços profissionais de contabilidade são. por sua natureza, técnicos e
singulares, quando comprovada sua notória especialização, nos termos da lei.

[...]

mediante processo Hcitatório, o trabalho intelectual do advogado, pois trata-se de

prestação de serviços de natureza personalíssima  e singular, mostrando-se patente

a inviabilidade de competição.

9.

10. No caso concreto, pactuou-se, no contrato celebrado, a

remuneração de R$ 4.300 (quatro mil e trezentos reais), valor que, notoriamente,

não se mostra excessivo para remuneração de um advogado. Ademais, não há

elementos nos autos que atestem o suposto excesso  e discrepância na

ainda, ser inviável valorar se aludidaremuneração pactuada, ressaltando-se